

# Årsredovisning

för

## Robin Johanssons Transport AB

559165-2242

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robin Johansson, Styrelseledamot  
2023-02-16

Styrelsen för Robin Johanssons Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva åkeriverksamhet samt uthyrning av personal och maskiner i anslutning härtill och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 793	2 407	1 627	1 007
Resultat efter finansiella poster	943	480	254	166
Soliditet (%)	9,6	17,1	9,5	34,4

Omsättningen har sedan bolagets start kontinuerligt ökat mellan åren tack vare utökade marknadsandelar.

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 610	141 446	<b>197 056</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		141 446	-141 446	<b>0</b>
Årets resultat			84 593	<b>84 593</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>147 056</b>	<b>84 593</b>	<b>281 649</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147 056
årets vinst	84 593
	<b>231 649</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	131 649
	<b>231 649</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 828 000	2 407 217
Övriga rörelseintäkter		10 836	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 838 836</b>	<b>2 407 217</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 150 020	-824 668
Personalkostnader	2	-573 425	-538 416
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-438 282	-416 068
Övriga rörelsekostnader		0	-54 355
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 161 727</b>	<b>-1 833 507</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>677 109</b>	<b>573 710</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 500	3 500
Övriga ränteintäkter		0	189
Räntekostnader		-82 962	-97 211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-79 462</b>	<b>-93 522</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>597 647</b>	<b>480 188</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		81 068	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-568 982	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-487 914</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 733</b>	<b>180 188</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 140	-38 742
<b>Årets resultat</b>		<b>84 593</b>	<b>141 446</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Lastbilar	3	2 395 979	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	188 686	2 991 947
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 584 665</b>	<b>2 991 947</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	110 530	110 530
Andra långfristiga fordringar		47 222	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>157 752</b>	<b>110 530</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 742 417</b>	<b>3 102 477</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 500	0
Övriga fordringar		45 083	899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		190 704	161 401
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>250 287</b>	<b>162 300</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		999 950	600 727
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>999 950</b>	<b>600 727</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 250 237</b>	<b>763 027</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 992 654</b>	<b>3 865 504</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		147 056	5 610
Årets resultat		84 593	141 446
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>231 649</b>	<b>147 056</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>281 649</b>	<b>197 056</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	81 068
Ackumulerade överavskrivningar		1 070 000	501 018
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 070 000</b>	<b>582 086</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 910 471	2 417 633
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 910 471</b>	<b>2 417 633</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		477 156	447 156
Leverantörsskulder		58 080	0
Skatteskulder		31 781	31 344
Övriga skulder		151 518	184 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	5 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>730 534</b>	<b>668 729</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 992 654</b>	<b>3 865 504</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Lastbilar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-17 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Lastbilar

	2022-08-31	2021-08-31
Omklassificeringar	3 440 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 440 000</b>	<b>0</b>
Omklassificeringar	-624 255	0
Årets avskrivningar	-419 766	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 044 021</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 395 979</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 634 000	3 599 000
Inköp	31 000	35 000
Omklassificeringar	-3 440 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>225 000</b>	<b>3 634 000</b>
Ingående avskrivningar	-642 053	-196 026
Omklassificeringar	624 255	0
Årets avskrivningar	-18 516	-446 027
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 314</b>	<b>-642 053</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>188 686</b>	<b>2 991 947</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	110 530	0
Inköp	0	110 530
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 530</b>	<b>110 530</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 530</b>	<b>110 530</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 395 979	2 815 745
	<b>2 395 979</b>	<b>2 815 745</b>

Borlänge 2023-02-16

*Robin Johansson*  
Robin Johansson